

Liite 4. Käsittelykeskuksen vastaanottomaksut 16.9.2024 alkaen

Laitoskäsiteltävät jätteet

€/tonni ellei muuta mainita alv 0 % alv 25,5 %

Biojäte	90,00	112,95
Energiajäte (vain Salpakierron jätelavapalvelun toimittamana)	85,00	106,68

Sekajätteet

sekajäte	175,00	219,63
sekajäte, alle 50 % hyödynnettävää	190,00	238,45
huonekalujäte	175,00	219,63

Rakennusjätteet

rakennusjäte	175,00	219,63
rakennusjäte, alle 50 % hyödynnettävää	190,00	238,45
puru ja puupöly, epäpuhdas	190,00	238,45
puru, puhdas	0,00	0,00
puujäte	0,00	0,00

Teollisuusjätteet

biojäte, teollisuus	90,00	112,95
teollisuusjäte	190,00	238,45
seulaylite	175,00	219,63
seulaylite, hyödynnettävä	80,00	100,40
laitosrejeki	190,00	238,45
tuhottava erä, laskutus vähintään 1000 kg:sta	180,00	225,90
erityisjäte, pienerä, €/m ³	25,00	31,38

Nestemäiset jätteet

rasvanerotuskaivoliete	84,00	105,42
hiekanerotuskaivoliete	79,00	99,15
öljynerotuskaivoliete	220,00	276,10
sadevesihiekkakaivoliete	79,00	99,15
teollisuuden prosessiliete	109,00	136,80
puhdistamoliete	109,00	136,80
muu liete	109,00	136,80
öljyvahingon imeytysjäte	109,00	136,80
öljyinen vesi	250,00	313,75
pesuvesi	40,00	50,20
säiliön pesuvesi, €/erä	20,00	25,10

Muut palvelut

varastopalvelu	5,00-50,00	6,28-62,72
lajittelupalvelu	50,00-150,00	62,72-188,25
kierrätyspalvelu	50,00-200,00	62,75-251,00
murskauspalvelu	10,00-150,00	12,55-188,25

Loppusijoitettavat jätteet

€/tonni ellei muuta mainita alv 0 % alv 25,5 %

Sekajäte

190,00 238,45

Erityiskäsiteltävä jäte

190,00 238,45

Rakennusjätteet

rakennusjäte	190,00	238,45
asbesti, laskutus vähintään 500 kg:sta	190,00	238,45
maa-aines sis. betonimursketta	10,00- 80,00	12,55-100,40
eristevilla	190,00	238,45
seulaylite, verollinen	190,00	238,45
seulaylite, kaatopaikan rakenteeseen	5,00-52,00	6,28-65,26
tiilijäte, kaatopaikan rakenteeseen	5,00-52,00	6,28-65,26
ylijäämämaa	13,00	16,32

Teollisuusjätteet

teollisuusjäte, lk 1	190,00	238,45
teollisuusjäte, lk 1 jäteveroton	109,00	136,80
teollisuusjäte, lk 2	147,00	184,49
teollisuusjäte, lk 2, jäteveroton	77,00	96,64
välppähiekka	190,00	238,45
laitosrejeki	190,00	238,45
laitosrejeki kaatopaikan rakenteeseen	93,00	116,72
tuhottava erä, laskutus vähintään 1000 kg:sta	190,00	238,45

Hyötyjätteet

€/tonni ellei muuta mainita alv 0 % alv 25,5 %

Puutarhajätteet

haravointijäte, ilmainen	0,00	0,00
haravointijäte, maksullinen	60,10	75,43
haravointi- ja risujätteen sekakuormat	75,00	94,13
risut, ilmainen	0,00	0,00
risut maksullinen	15,00	18,83

Lasit

lasi; pakkauslasi	155,00	194,53
lasi; purkuikkunat pokineen	180,00	225,90
lasi; laminoitu lasi	135,00	169,43

Metalli

0,00 0,00

Muovipakkaukset

0,00 0,00

Rakennusjätteet

kannot	50,00	62,75
puunrungot	0,00	0,00
kattohuopa	130,00	163,15
kipsijäte	70,00	87,85
kestopuu	250,00	313,75
asfalttijäte	10,00-30,00	12,55-37,65
betonijäte	10,00-50,00	12,55-62,75
tiilijäte	10,00-30,00	12,55-37,65
maa-aines, sis. jätettä	30,00-100,00	37,20-125,50

Muut maksut

vastaanottomaksu, €/kpl	9,00-16,00	11,30-20,08
punnitus, €/kpl	16,00-18,00	20,08-22,59
ylimääräinen siirtomaksu, €/tonni	25,00	31,38
ylimääräinen käsittelymaksu, €/kpl	50,00	62,75